


SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Demolice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Demolice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16117	Bruntál-demolice domu p.č.4617		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	DEMSTAV group, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	578 059	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Zařízení staveniště	0
R M práce celkem	0	Fotodokumentace	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	578 059		
HZS	5 941		
ZRN+HZS	584 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	584 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : JAN RUDOLF	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis: 5/06. 2017	Podpis:	
			
Základ pro DPH	21,0 %		584 000 Kč
DPH	21,0 %		122 640 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			706 640 Kč

Poznámka :

Stavba :	16117 Bruntál-demolice domu p.č.4617	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Demolice	Demolice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	56 656	0	0	0	0
98 Demolice	241 411	0	0	0	5 941
99 Staveništní přesun hmot	8 522	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	271 469	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	578 059	0	0	0	5 941

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			578 059	0
Zařízení staveniště			578 059	0
Fotodokumentace			578 059	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16117 Bruntál-demolice domu p.č.4617	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Demolice	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	109,40	42,0547	4 600,92
		zásyp suterénu sutí:110,23*(1,04+0,945)/2		109,40		
2	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	720,00	7,00911	5 046,56
3	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	720,00	21,0273	15 139,68
		40,0*18,0		720,00		
4	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	22,68	70,0911	1 589,67
		720,0*0,03*1,05		22,68		
5	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	144,00	210,273	30 279,36
		720,0*0,2		144,00		
Celkem za		1 Zemní práce				56 656,19
Díl: 98		Demolice				
6	981012314R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 25 %, MVC	m3	4 920,36	49,0638	241 411,50
		po ÚT= -1,41:35,35*13,75*8,86-4,4*4,45*8,86*2		3 959,56		
		(36,55+24,8)/2*10,5*4,355/2		701,35		
		9,65*4,45*3,705/2		79,55		
		9,6*4,45*3,705/2		79,14		
		10,9*4,45*4,155/2		100,77		
7	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	34,00	174,73	5 940,82
		odpojení stávajících sítí:34		34,00		
Celkem za		98 Demolice				247 352,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	240,50	35,0456	8 428,55
9	998982123R00	Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m	t	2,66	35,0456	93,12
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 521,67
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 017,24	19,6255	39 589,30
		2214,1623-109,4033*1,8		2 017,24		
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32 275,78	2,80364	90 489,82
		2017,2364*16		32 275,78		
12	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	2 017,24	70,0911	141 390,35
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				271 469,47